关于20212届户籍在校毕业生办理户口迁出的通知
根据《广东省教育厅、广东省公安厅、广东省人力资源和社会保障厅关于实行广东省普通高等学校毕业生就业择业期政策（实行）的通知》、《关于实施“珠海英才计划”加快集聚新时代创新创业人才的若干措施（试行）》（珠字[2018] 6号）和《珠海市户口迁移管理实施办法》（珠府[2018]11号）的文件精神，结合我校户籍管理实际情况，现将20212届户籍在校毕业生办理户口迁出的事项，通知如下：
1、 迁出对象：所有20212届户籍在校毕业生。
2、 迁出类型：报到证、毕业证、国内研究生录取通知书、准予迁入证明、结业证、退学证明书。
3、 核对名单并补充信息
1、各专业学院请仔细核对《2021届户籍在校毕业生名单》(附件1)中是否有遗漏学生，若发现问题请及时反馈户籍科。
2、各专业学院需补充填写《2021届户籍在校毕业生名单》(附件1)中每位户籍在校毕业生的毕业分类统计，如有特殊情况，应在备注栏内注明。
3、各专业学院请于6月13日前以专业学院为单位将补充完整的《2021届户籍在校毕业生名单》(附件1)电子版统一反馈至户籍科孙娟OA邮箱。
四三、20212届户籍在校毕业生户口迁移手续，均需本人或委托他人办理，如需委托他人办理户口迁移手续，须本人先登录学校后勤保卫处网站，下载、打印并填写《户口迁移授权委托书》,交由受委托人，并另持本人身份证原件和复印件进行办理。
四、五、办理户口迁移手续应先到大学生事务中心户籍业务窗口领取户籍资料，各类
户口迁出类型所需准备的资料，详见附件《2022届户籍在校毕业生户口迁出手续简表》。具体分类情况如下：。
1、若为属于广东省内（广东省已全面开通户口“一站式”迁移）或省外迁入地机关确认已开通户口迁移的，领取户籍资料后可直接携资料前往拟迁入地公安机关发起“一站式”迁移申请；属于广东省外户口迁移的，跨省户口“一站式”迁移的地区，领取户籍资料后可直接携资料前往拟迁入地公安机关发起“一站式”迁移申请。
[bookmark: _GoBack]2、若为广东省外且迁入地机关确认未开通跨省户口“一站式”迁移的地区，领取户籍资料后还需携资料前往珠海市唐家湾镇港乐路1号大洲科技园1栋一楼珠海（国家）高新区政务服务中心公安业务大厅办理户口迁移手续。
各类户口迁出类型所需准备的资料，详见《2021届户籍在校毕业生户口迁出手续简表》（附件2）。
五、自2021年2月22日起，珠海市户政业务已实施预约办事制度，需要先网上上预约再到窗口办事。
1、预约方式一：关注”珠海公安”微信公众号，在“便民服务”菜单选择“业务办理”，依次点击“户政业务”→“户籍办理预约”；
2、预约方式二：扫描以下二维码选择相应业务类型预约。
[image: 微信图片_20210518083611]

3、网上预约请尽量选择离学校较近的受理点“高新公安业务大厅”，详细地址是广东省珠海市唐家湾镇港乐路1号大洲科技园1栋一楼。

附件1：《2021届户籍在校毕业生名单》
附件2：《20212届户籍在校毕业生户口迁出手续简表》

以上未尽事宜，可致电户籍科咨询：0756-3622656。

                                               后勤保卫处
                                             20212年55月2318日
1

2

image1.jpeg